—— No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramenclonado, através de despacho datado de 16/11/2021

do Sr. Presidente, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do procedimento

de € 3.850,00(três mil oitocentos e cinquenta euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vlgor ................... _

, , , , FIRMAW 7 , , ,

SAF. Sociedade Albino Matos Fernandes, Lda.

Manuel da Silva Pereira & Filhos Lda.

Prlmus lean, Engenharla & Construção, Lda,

—- Das firmas convldadaS, apresentaram proposta as a seguir indicadas com os correspondentes valores.

[...]

Primus Lean, Engenharia & Construção, Lda. 
€ 3.380,00

SAF. Sociedade Albino Matos Fernandes, Lda. 
€ 3.650,00

—-— De acordo com o crilérlo de adjudicação definido no artigo no 8.9 do convite, o Júri entende, por unanimidade, propor a

adjudicação da empreitada em apreço pelo valor de € 3.380,00 (três mil trezentos e oitenta euros), acrescldos de IVA, à taxa

legal em vigor, a empresa Predilethes, Construções Lda.——

--- Deverá o presente relatórlo ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciaram num prazo de 5 dlas úteis, ao abrigo

do direito da audiência prévia dos Interessados, nos termos previstos no n.o 1 do artigo 123.o do CCP, na sua redação atual